[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

БОЛЬШЕРУДКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

11.03.2013 № 05

Об участии Большерудкинского сельсовета

в реализации пилотного проекта в 2013 году

     В целях повышения качества социальных услуг на местном уровне, реализации инвестиционных программ и проектов Большерудкинский сельский Совет РЕШИЛ:

     Принять участие в реализации пилотного проекта по поддержке местных инициативов в 2013 году на территории Большерудкинского сельсовета.

Глава местного самоуправления:                                                   И.Г.Блинов